
MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI

DREWNICA
Ząbki, dnia 30.07.2021 r.

ZAMAWIAJĄCY
Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp.z o.o.

ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

Konserwacja systemu sygnalizacji pożaru, oddymiania i dźwiękowego
systemu ostrzegawczego w obiekcie Mazowiecki Szpital Wojewódzki

Drewnica sp. z o.o
nr sprawy: 75/2021

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu oraz
udostępnia ją na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica w sekcji „Komunikaty”.

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty opisane w poniższej Tabeli:

p: Nazwa Wykonawcy Cenaoferty brutto
W PLN

1 STRAŻAKPiotr Źmuda, Robert JabłońskiSp.J. 114 444,12
Ul. Piastów Śląskich 63,
01-494 Warszawa

2|Total Solutions ManagementSp.z o.o. 137 514,00
UI. Biedronki 35
02-959 Warszawa

3 URUCHOMIENIA.EU 103 320,00
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Ul. Siewna nr 15 lok.4
94-250 Łódź

4 SEKFOR INVEST sp.z o.o. 92 250,000
ul. Ząbkowicka 24, 58-200 Dzierżoniów

5 NET SERVICE SPÓŁKA AKCYJNA 163 959,00
ul. WŁADYSŁAWA IV,nr5, lok.
04-657 WARSZAWA

Oferowana ilośći częstotliwość przeglądów zgodna z Zaproszeniem do złożenia oferty.

UWAGA:
Oferta firmy NET SERVICE SPÓŁKA AKCYJNA została złożona dnia 30.07.2021 roku o godz. 08.59.59 i została
zakwalifikowana przez Platformę Zakupową jako złożona po czasie . Po interwencji Zamawiającego oferta została uznana
jako złożona w terminie, czyli do dnia 30.07.2021 roku do godz.09.00.

/Sprawę prowadzi: f

geKRZYSZTOF Janiga, tel. 22 419 72 53 Przemystaw ZJeboklicki
Główny specjalisi

ds. Zamówień Pubk

CZŁONEK DU


